
745537-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 745537-2024 - Výsledek

Irsko – Opravy a údržba střech – 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
OJ S 238/2024 06/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kilkenny and Carlow ETB
E-mail: tdelaney@kcetb.ie
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
Popis: refurbishment works to school roof areas and associated works
Identifikátor řízení: 4060129a-2ecb-431e-a9c8-0cbdffd5c9a3
Předchozí oznámení: 68185b90-4415-48a8-b95d-4debdb6de779-01
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261900 Opravy a údržba střech

, , Další klasifikace (cpv): 45261910 Opravy střech 45261420 Izolace proti vodě 45261920 
Údržba střech

Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
Popis: refurbishment works to school roof areas and associated works
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261900 Opravy a údržba střech

, , Další klasifikace (cpv): 45261910 Opravy střech 45261420 Izolace proti vodě 45261920 
Údržba střech

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/745537-2024
mailto:tdelaney@kcetb.ie


745537-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Místo plnění
Země: Irsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Price @ 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Kilkenny and Carlow 
ETB
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 909 687,12 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Select Roofing Limited
Oficiální název: Select Roofing Limited
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 000065865
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 412900
Datum výběru vítěze: 22/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 05/11/2024

8. Organizace



745537-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Kilkenny and Carlow ETB
Registrační číslo: 3185103BH
Odbor: Kilkenny and Carlow ETB
Poštovní adresa: Seville Lodge, Callan Road, Kilkenny
Obec: Kilkenny
PSČ: R95AVX2
Nižší územní jednotka země (NUTS): South-East (IE052)
Země: Irsko
E-mail: tdelaney@kcetb.ie
Telefon: 0599138560
Internetová adresa: https://kcetb.ie
Profil kupujícího: https://kcetb.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Select Roofing Limited
Registrační číslo: 638244B
Obec: Baldonnell Dublin
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ямбол (Yambol) (BG343)
Země: Irsko
E-mail: info@selectroofing.ie
Telefon: 056777066
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
PSČ: 15125

mailto:tdelaney@kcetb.ie
https://kcetb.ie
https://kcetb.ie
mailto:info@selectroofing.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


745537-2024 Page 4/4

Nižší územní jednotka země (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fe6e61f3-fb55-4bd7-b5b0-105015aec90e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/12/2024 14:23:42 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 745537-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 238/2024
Datum zveřejnění: 06/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

